318 000 000

Ministère du 

Développement à 

la Base, de 

l'Artisanat et de la 

Jeunesse

Budget de l'Etat, gestion 2020 BG
Ressources 

internes

Ministère des Enseignements 

Primaire et Secondaire

Marché 

n°00308/2020/ED/MEPS

/F/BG

Fourniture de cent-vingt mille (120 000) litres 

de solution hydraoalcooloque au profit des 

élèves des établissements scolaires du Togo

337 008 000

PRESTIGE COM 

AFRIQUE (PCA) 

SARL U

Budget de l'Etat, gestion 2020 BG
Ressources 

internes

Source: Direction nationale du contrôle des marchés publics 5sur10

[...]

AUTORITE CONTRACTANTE N° DU MARCHE OBJET DU MARCHE
MONTANT

EN FCFA
ATTRIBUTAITRE IMPUTATION BUDGETAIRE

SOURCE DE 

FINANCEMENT

TYPE DE 

FINANCEMENT

Ministère des Enseignements 

Primaire et Secondaire

Marché 

n°00381/2020/ED/MEPS

/F/BG

Fourniture de trente sept mille cent 

cinquante (37 150) affiches A" et quatre 

vingt deux mille (82 000) affiches A5

21 375 700 RACHIDI DECOR Budget de l'Etat, gestion 2020 BG
Ressources 

internes

Ministère des Enseignements 

Primaire et Secondaire

Marché 

n°00382/2020/ED/MEPS

/F/BG

Impression de deux cent dix huit mille (218 

000) FLYERS, forma 21 cm x 15 cm
21 865 400

TD PRINT & 

COMMUNICATION
Budget de l'Etat, gestion 2020 BG

Ressources 

internes

Ministère des Enseignements 

Primaire et Secondaire

Marché 

n°00383/2020/ED/MEPS

/F/BG

Impression de quarante trois mille (43 000) 

affiches A3
15 222 000

GROUPE ZENITH 

SARL
Budget de l'Etat, gestion 2020 BG

Ressources 

internes

Ministère des Enseignements 

Primaire et Secondaire

Marché 

n°00384/2020/ED/MEPS

/F/BG

Impression de trois cent mille (300 000) 

FLYERS, forma A5

[...]

Achat de 21 452 litres de Gel Hydro-

alcoolique pour l'organisation des examens 

2020

60 245 797
PRESTIGE COM 

AFRIQUE
Budget de l'Etat, Gestion 2020 BG

Ressources 

internes

Office du Baccalauréat

Marché 

n°00520/2020/ED/OB/F/

BG

Fourniture de six mille huit cents ( 6800) litres 

de gel Hydroalcoolique au profit de l'Office 

du Baccalauréat

19 097 120

PRESTIGE COM 

AFRIQUE (PCA) 

SARL U

Budget de l'Etat, gestion 2020 BG
Ressources 

internes

Office du Baccalauréat

Marché 

n°00521/2020/ED/OB/F/

BG

Fourniture de quatorze mille neuf cent 

quinze (14 915) solutions hydroalcooliques 

en boîte de 500 ml l'unité au profit de 

l'Office du Baccalauréat

18 942 050 SIE UL SARL U Budget de l'Etat, gestion 2020 BG
Ressources 

internes

Source: Direction nationale du contrôle des marchés publics 8sur10